
 
 

UCHWAŁA NR LX/472/2023 
RADY MIASTA MALBORKA 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR XLVI/377/2022 Rady Miasta Malborka dotyczącej ustalenia Strefy 
Płatnego Parkowania na drogach publicznych na terenie miasta Malborka oraz wysokości stawek opłat 
za parkowanie i opłaty dodatkowej, sposobu ich pobierania  oraz wprowadzenia opłaty abonamentowej 

w tych strefach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023, poz. 40) oraz art. 13b ust. 3, 4, 5, art. 13f ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023, poz. 645 z póź. zm.)  Rada Miasta Malborka uchwala co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się treść uchwały Nr  XLVI/377/2022 Rady Miasta Malborka z dnia z dnia 20 maja 2022 roku 
dotyczącej ustalenia Strefy Płatnego Parkowania na drogach publicznych na terenie miasta Malborka oraz 
wysokości stawek opłat za parkowanie i opłaty dodatkowej, sposobu ich pobierania  oraz wprowadzenia opłaty 
abonamentowej w tych strefach, w sposób następujący: 

1. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Strefy, o których mowa w ust.1 obejmują wszystkie ogólnodostępne, 
niestrzeżone miejsca postojowe wyznaczone na parkingach lub w pasie drogowym: • Stare Miasto (parking 
przy Baszcie „Garncarskiej”), zał. nr 2, • ul. Kopernika (parking vis a vis PKO BP.S.A.), zał. nr 3, • ul. 
Kościuszki I, zał. nr 4, • Pl. Narutowicza (parking pomiędzy restauracją McDonald a rondem), zał. nr 5, • ul. 
Kościuszki (parking przy Muzeum Miasta Malborka), zał. nr 6, • ul. Piłsudskiego (vis a vis PKO BP.S.A.), zał. 
nr 7, • ul. Poczty Gdańskiej (parking na końcu ulicy), zał. nr 8, • ul. Warecka (parking Centrum), zał. 
nr 9, • Pl. Słowiański (przed Starostwem Powiatowym), zał. nr 10, • ul. Kościuszki (zaplecze Hotelu 
Centrum Malbork), zał. nr 11, • ul. Konopnickiej (przy Młynówce vis a vis sklepu Biedronka), zał. nr 12, •
 ul. Mickiewicza (przy Rondzie Inki), zał. nr 13, • ul. Solskiego i Al. Celników Polskich zał. nr 
14, • ul. 17-go Marca (zaplecze Zakładu Karnego), zał. nr 15, • ul. Zapolskiej, zał. nr 16, • Stare 
Miasto (przed Kościołem pw. Św. Jana Chrzciciela), zał. nr 17, • ul. Kościuszki II (zaplecze ulicy), zał. nr 18, •
 ul. Żelazna i ul. Dworcowa, zał. nr 19. 

2. W § 5 tiret 5 otrzymuje brzmienie: 

„pielęgniarek środowiskowych i opiekunek społecznych w czasie wykonywania świadczeń 
w miejscu zamieszkania pacjenta”.. 

3. § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Obniża się wysokość stawki opłaty dodatkowej z kwoty 100 zł. do kwoty 
50 zł.  w przypadku jej opłacenia w przeciągu 72 godzin od wystawienia wezwania z powodu nieopłaconego 
postoju. Obniżoną opłatę dodatkową uiszcza się w kasie Urzędu Miasta Malborka lub na rachunek bankowy 
wskazany na blankiecie wezwania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Malborka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 31.05.2023 r.

Poz. 2657



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Malborka 

 
 

Paweł Dziwosz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2657



 

załącznik 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2657


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-31T12:46:59+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




